44 Illuminazione | Lighting
Articolo | Item Watt Dimensioni | Dimensions Finitura | Finish
Corpo in policarbonato | Body in polycarbonate
BASE.6 6   280 x 22 x 42 mm Bianca | White 30
BASE.8 8   350 x 22 x 42 mm Bianca | White 30
BASE.13 13   570 x 22 x 42 mm Bianca | White 30
BASE.21 21   915 x 22 x 42 mm Bianca | White 20
BASE.28 28 1215 x 22 x 42 mm Bianca | White 20
BASE.35 35 1515 x 22 x 42 mm Bianca | White 10
Corpo in alluminio anodizzato | Anodised aluminium body
BASE.AL.35 35 1515 x 24 x 42 mm Anodizzata | Anodised 10
Corpo in alluminio verniciato bianco | Body in white painted aluminium
BASE.AB.35 35 1515 x 24 x 42 mm Bianca | White 10
BASI | BASES
SCHERMI | SCREENS
Base della plafoniera fluorescente tipo LNK
completa di: